
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2024. (III.22.) önkormányzati határozata 

 
Dorog Város Településrendezési Eszközeinek több részterületre szóló módosítása véleményezési 

szakaszának lezárásáról 
 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontja és az 
épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdése szerinti 
feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet 
66. § (7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő határozatot hozza: 
 
1. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy Dorog Város 

Településrendezési Eszközeinek több részterületre szóló módosítása kapcsán a véleményezési 
szakasz lefolytatásra került. 

 A 419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdése alapján az E-TÉR egyeztetési felületére és 
a Város honlapjára feltöltésre került Dorog Város Településrendezési Eszközeinek több 
részterületre szóló módosítása. A véleményezési szakaszról előzetes véleménykérés és Felhívást 
lett közzé téve. 

 A veszélyhelyzet ideje alatt egyes szervezetek működésére vonatkozó, továbbá egyes 
közigazgatási eljárási szabályok megállapításáról szóló 146/2023. (IV. 27.) Korm. rendelet 2.§-a 
előírásaival összhangban a partnerek számára szolgáló véleménynyilvánítás elektronikus úton 
került lefolytatásra. 
A 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendeletben meghatározott időn belül partneri észrevétel nem 
érkezett, amelyről a jelen határozat 1. mellékletét képező Polgármesteri nyilatkozat készült. 
A 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendeletben meghatározott véleményezésre jogosult szervek 
(államigazgatási, érintett önkormányzati és egyéb szervek) beérkezett véleményeire Tervezői 
válaszok születtek. A beérkezett észrevételekkel kapcsolatos véleményeltérések miatt, a 
419/2021. Korm. rendelet 66. § (4) bekezdése alapján egyeztető tárgyalás került összehívásra. Az 
egyeztető tárgyalásról jelen határozat 2. mellékletét képező jegyzőkönyv készült. 

2. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dorog Város Településrendezési Eszközeinek 
több részterületre szóló módosítása Véleményezési anyagára érkezett államigazgatási szervi és 
partneri véleményekre adott, jelen határozat 3. mellékletét képező Tervezői válaszokat 
elfogadja. 

3. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete fentiekre tekintettel Dorog Város 
Településrendezési Eszközeinek több részterületre szóló módosítása Partneri véleményezését, 
egyben véleményezési szakaszát lezárja. 

 
 1. melléklet: Polgármesteri nyilatkozat 
 2. melléklet: Egyeztető tárgyalásról készült jegyzőkönyv 
 3. melléklet: Tervezői válaszok 
 
Felelős: Dr. Tittmann János polgármester 
Határidő: azonnal 
 

K.m.f. 
 
 
 Dr. Tittmann János Kecskésné Patos Szilvia 
 polgármester jegyző 


